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Przewijak do zmiany pieluszek
samopompujący podróżny - Weekee

Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 9001

Kod producenta 4270000077401

Producent Weekee

Opis produktu

Weekee - samopompujący podróżny przewijak do zmiany pieluszek w samochodzie,
samolocie, w parku lub na pikniku.
Weekee to pierwszy i jedyny na świecie samopompujący przewijak do zmiany pieluszek w samochodzie oraz wszędzie
tam, gdzie jest potrzebna stabilna i płaska powierzchnia. Został zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech przez
rodziców dla rodziców, aby umożliwić im zmianę pieluch w dowolnym miejscu poza domem. Zapewnia dziecku bezpieczną
i wygodną powierzchnię do leżenia - bez względu na to, gdzie jesteście. Idealny do auta i innych środków komunikacji, na
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piknik a nawet do publicznej toalety.

 

Płaska i pozioma powierzchnia przed zmianą pieluszki - teraz to łatwe!
Podkład do przewijania pieluszek sprawia, że podróżowanie z małymi dziećmi jest łatwiejsze. Od teraz zmiana brudnej
pieluchy poza domem będzie zdecydowanie wygodniejsze. Na przykład w samochodzie, na typowym fotelu dziecko przechyla
się w kierunku pochyłości. Każdy kto choć raz próbował zmienić pieluchę w aucie doceni ten produkt. Weekee kompensuje
nachylenie każdego fotelika samochodowego, tworząc wypoziomowaną, przyjemnie miękką i higienicznie zmywalną
powierzchnię.
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Genialny przewijak do zmiany pieluch, który sam napełnia się powietrzem
Kompatybilny kształt przewijaka może być gotowy, gdy go potrzebujesz. Innowacyjna funkcja samoistnego pompowania
sprawi, że w mgnieniu oka podkład jest gotowy do użycia. Zarówno szybko i łatwo rozłożysz podkład zaledwie w ciągu
kilku sekund, ale także go złożysz, by nie zajmował miejsca.

Zabierz mobilny przewijak wszędzie tam, gdzie będzie Ci potrzebny
Uniwersalna mata do przewijania pasuje do każdego fotela samochodowego, bez względu na markę samochodu. Nigdy
więcej przechylania -  Weekee kompensuje nachylenie dowolnego fotelika samochodowego, przekształcając go w
wygodną mobilną stację do przebierania maluszka.

higieniczny podkład wykonany z materiału wodoodpornego
idealny dla dzieci od 0 do 3 lat
wygodna regulacja pozwala uzyskać płaską i przyjemnie miękką powierzchnię niemal w każdej sytuacji
podkład nie zajmuje dużo miejsca, po użyciu można z niego szybko wypuścić powietrze i złożyć do kompatybilnych
rozmiarów
Weekee to mobilna przebieralnia na każdą okazję: podróż, camping, wycieczkę do parku
wymiary po napompowaniu: 68 x 53 x 5 cm
wymiary załączonej torby: 52 x 31 cm
waga: 0,475 kg

 

Weekee przekształca każdy fotel samochodowy w bezpieczne i wygodne miejsce do przebrania pieluchy. Tak
samo będzie na pikniku w parku lub innym miejscu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: szary , niebieski , ciemny niebieski
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